平成 19 年 4 月 27 日
各 位

 マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

「マネックスFX」の半額キャンペーン手数料の正規料金化について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）は、2007 年 4 月 28 日（土）より、為替保証金取引「マネックス FX」
の取引手数料を下記のとおり改定することといたしましたので、お知らせします。

マネックス証券では、2007 年 1 月 29 日（月）より手数料半額割引キャンペーンを実施し

てまいりましたが、お客様からのご好評にお応えし、キャンペーン終了後の 2007 年 4 月 28
日（土）午前 6 時以降注文のお取引につきまして、キャンペーン手数料を正規手数料とい
たします。

取引手数料の改定に伴い、お客様により身近に為替保証金取引をご利用いただくために、

2007 年 5 月 1 日（火）配信分より、株式会社フィスコ（本社：東京都千代田区 代表取締役
三木 茂）提供の電子メールによる為替情報サービス「フィスコ（FX メール）」を無料とし
ます。また、新たに無料の携帯電話版の為替情報サービスの提供を開始いたします（当社
PC 画面ログイン後ページ内のプレミアムメールサービスにて 2007 年 4 月 27 日（金）より
お申し込みいただけます）。

ゴールデンウィーク中である 2007 年 4 月 28 日（土）午前 9 時から 5 月 5 日（土）午前 5 時 50

分までにマネックスFXの口座を開設し、同期間中に約定されたお客様には、お一人様につき、
最大で 1,000 円キャッシュバックするキャンペーンを実施いたします。

詳細につきましては、マネックス証券ホームページ（http://www.monex.co.jp/）をご覧くだ

さい。

記

為替保証金取引「マネックス FX」の手数料体系

通貨 改定前 改定後
（キャンペーン手数料と同じ）

1,000～9,000 通貨 100 円／1,000 通貨 100 円／1,000 通貨

10,000～499,000 通貨 100 円／1,000 通貨 50 円／1,000 通貨

500,000～999,000 通貨 80 円／1,000 通貨 50 円／1,000 通貨

1,000,000 通貨 60 円／1,000 通貨 50 円／1,000 通貨
（注）今般の為替保証金取引手数料の改定は「マネックス FX」のみに適用され、「マネッ

クス FXｐｒｏ」には適用されませんのでご注意ください。

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室  担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750

http://www.monex.co.jp/